
Zarządzenie Nr  98/2014 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
 
  
 Na podstawie § 10 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 
trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Gminie 
Manowo (Zarządzenie Nr 91/ 2006 Wójta Gminy Manowo z dnia 29 
grudnia 2006r.) zarządzam: 

 
 
§ 1. Przeprowadzenie doraźnej inwentaryzacji składników majątkowych 
w Urzędzie Gminy Manowo ( place zabaw, kompleksy sportowe- Orliki, 
plac rekreacyjny w Wyszewie i teren sportu i rekreacji w Cewlinie). 
Składniki aktywów będące własnością innych jednostek (komputery w 
USC- MSWiA Centrum Personalizacji Dokumentów; magazyn OC – 
sprzęt należący do ZUW w Szczecinie, place zabaw należące do 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów).  
 
§ 2. Inwentaryzację przeprowadzi  komisja inwentaryzacyjna w składzie:  

1. Irena Oleksy – przewodnicząca 
2. Joanna Poślednik – członek 
3. Dorota Zwiefka – członek 
4. Anna Drabik  – członek 

w terminie od dnia 17 grudnia 2014 roku do dnia 30 grudnia 2014 roku.   
 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według 
stanu na dzień 31 grudnia 2014 roku.  

 

§ 4. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 
1. środki trwałe  
2. środki trwałe o charakterze wyposażenia. 

 
§ 5. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 
przepisami sporządzenie spisu z natury.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


